平成２８年２月２９日

会員
 各位

一般社団法人日本病院薬剤師会

選挙管理委員会

役員候補の選挙に関する結果報告

平成２８年２月２７日（土）に実施された役員候補の選挙において、下記の通り、

会長候補、副会長候補、監事候補が選出されましたのでお知らせいたします。

記

（五十音順／敬称略）

役
 職
 候

 補

 者
 現
 在
 の
 勤
 務
 先
 名

会 長 候 補
 木
き

平
ひら

 健
けん

治
じ

 広島大学病院

副会長候補

賀勢
か せ

 泰子
やすこ

 医療法人久仁会鳴門山上病院

川上
かわかみ

 純 一
じゅんいち

 浜松医科大学医学部附属病院

土屋
つちや

 文人
ふみと

 一般社団法人日本病院薬剤師会

林
はやし

 昌洋
まさひろ

 国家公務員共済組合連合会虎の門病院

松原
まつばら

 和夫
かずお

 京都大学医学部附属病院

監 事 候 補

石井
いしい

 孝宜
たかよし

 石井公認会計士事務所

内野
うちの

 克喜
かつよし

 東京薬科大学

中島
なかじま

 新一郎
しんいちろう

 公益財団法人政策医療振興財団